
Преглед планираних јавних набавки за 2020. годину 
Републичка дирекција за робне резерве

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020.годину 25.2.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 

без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 

поступка

закључења 

уговора

Рб

извршења 

уговора

3.253.355.166

добра 883.501.666

1.1.1 4/2020 6/2020отворени поступак 6/2021Набавка електричне енергије у складиштима 
Дирекицје и за објекат у Новом Саду

12500000

1.1.2 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Материјал за саобраћај - гориво 2200000

1.1.3 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Набавка и уградња система видео надзора у 
складишту ГТ Оџаци и ГТ Лозница

500000

1.1.4 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Опремање архивског простора Дирекције 4900000

1.1.5 9/2020 11/2020отворени поступак 12/2020Средства за ванредне ситуације 66666667

1.1.6 3/2020 5/2020отворени поступак 6/2020Минерално ђубриво 125000000

1.1.7 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Евро дизел 416666

1.1.8 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Видео надзор 833333

1.1.9 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Рачунарска опрема 4000000

1.1.10 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Канцеларијски намештај 3000000

1.1.11 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Канцеларијски материјал и тонери 2485000

1.1.12 8/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Набавка прозора 500000

1.1.13 4/2020 6/2020отворени поступак 6/2020Набавка пасуља 43333333

1.1.14 4/2020 6/2020отворени поступак 6/2020Набавка пиринча 16666667

1.1.15 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Мобилни телефони 500000

1.1.16 5/2020 6/2020отворени поступак 9/2020Набавка уља за ложење нискосумпорног горива - 
специјал НСГ - С

600000000

услуге 1.229.486.833

1.2.1 3/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Одржавање и сервисирање стабилне инсталације 
за дојаву пожара у складиштима Дирекције и 
набавка противпожарне централе у слкладишту ГТ 
Лесковац

1000000

1.2.2 9/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2021Редовно одржавање и сервисирање ПП апарата и 
хиндрантске мреже у складиштима Дирекције

1000000

1.2.3 4/2020 5/2020отворени поступак 6/2022Руковање складиштима санитета 16800000

Страна 1 од 3Датум штампе: 4.3.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 8/2020 11/2020отворени поступак 12/2022Руковање силосом, млином и робом у АИК-у у 
Новом Пазару

37000000

1.2.5 5/2020 7/2020отворени поступак 8/2021Руковање и одржавање складишта, складиштење 
роба обавезних резерви нафтних деривата у 
складиштима Дирекције

125000000

1.2.6 10/2020 12/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2021Сервисирање и поправка службених аутомобила 1800000

1.2.7 5/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Израда пројектне документације за реконструкцију 
хидрантске мреже на складишту НД у Пожеги.

5000000

1.2.8 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021ФТО И ППЗ у силосу у Великом Градишту 3850000

1.2.9 3/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Контрола обавезних резерви нафтних деривата у 
складиштима Дирекције

5000000

1.2.10 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Вршење превентивне и систематске заштите робе 
и складишта од штеточина и сузбијање корова у 
складиштима Дирекције

500000

1.2.11 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2022Складиштење, чување и обнављање средстава за 
ванредне ситуације

652000

1.2.12 4/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Услуге уништавања лекова 833333

1.2.13 10/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Технички преглед и регистрације приколица 833333

1.2.14 4/2020 11/2020отворени поступак 11/2020Транспорт лекова и медицинских средстава 416667

1.2.15 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Услуга контроле квалитета и квантитета робе 83333

1.2.16 5/2020 9/2020отворени поступак 9/2021Транспорт 6916667

1.2.17 3/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Фумигација пшенице у  сопственом силосу 1250000

1.2.18 4/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Контрола квалитета и квантитета робе 4220833

1.2.19 4/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Складиштење рафинисаног сунцокретовог уља 1600000

1.2.20 2/2020 4/2020отворени поступак 4/2021Складиштење рафинисаног шећера 21000000

1.2.21 10/2020 12/2020отворени поступак 12/2021Складиштење семенске пшенице 17553600

1.2.22 4/2020 12/2020отворени поступак 12/2022Складиштење, чување и обнављање меркантилне 
пшенице и меркантилног кукуруза

920520000

1.2.23 2/2020 3/2020преговарачки поступак са објављивањем позива 
за подношење понуда

12/2020Складиштење, чување и обнављање меркантилне 
пшенице и меркантилног кукуруза

41360400

1.2.24 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Услуга заштите од штеточина зрнасте џакиране 
робе у сопственом складишту

300000

1.2.25 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Систематски преглед запослених 2500000

1.2.26 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Одржавање/реконструкција рачунарске мреже 500000

1.2.27 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Интервентно одржавање сервера БГ-НС 500000

1.2.28 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Изнајмљивање штампача 750000

1.2.29 11/2020 1/2021поступак јавне набавке мале вредности 1/2022Одржавање и иновирање пословног програма 5000000

1.2.30 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Чишћење пословног простора 500000

Страна 2 од 3Датум штампе: 4.3.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.31 6/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Услуга одржавања хигијене пословног простора 
Републичке дирекције за робне резерве - Одсек за 
пољопривредне и прехрамбене производе Нови 
Сад

480000

1.2.32 9/2020 11/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

11/2021Одржавање софтверског програма (продакта 
систем)

600000

1.2.33 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Комплетирање и сређивање архивске грађе у 
складишту ГТ Београд

4166667

радови 1.140.366.667

1.3.1 3/2020 5/2020отворени поступак 12/2022Изградња два резервоара од по 20.000 m3 Р-23 и Р-
25 мешачке кућице МК-23/25 и пратеће 
инфраструктуре са повезивањем на постојећу 
инфраструктуру на складишту нафтних деривата 
Смедерево у Смедереву.

1125000000

1.3.2 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Радови на антикорозионој заштити силоса у 
Великом Градишту

3800000

1.3.3 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Радови на уређењу архивског простора Дирекције у 
складишту ГТ Београд

4900000

1.3.4 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Реновирање тоалета 2500000

1.3.5 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Радови на обезбеђењу дела пословног простора 
Дирекције у Дечанској

4166667

Страна 3 од 3Датум штампе: 4.3.2020. Апликација Управе за јавне набавке 


